(18) Los mims, Pl 1. 2, Bg. Gt., yla ed. Schf.; sint, loa ed.
N&g. Hal. y las demds.

(19) etita, eniodoslos mms. de Russ., Lo que apenasges creible.

i20) credatur, los mms. PL 1. 2. Bg., y la ed. Nbg

(21) Log mms. PL 1. 2. By., ¢ lo ed. Schf.; peconiam, lug-
ed. Nbg. Hal, y las demds.

(22 Losmms. Pl 1. 2. By, ¥ la ed. Sehf.; in causas ean-
strenses, las ed. Nbg. Hal. y las demds.
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Dat. XII. Eal. August. LaMPADIO et ORE-
sTA (1) VV. CC. Conss. [530.]

TIT. XXIX

AD SENATUSCONSULTUM VELLEIANUM

1. Imp. Axtoninus A. LuCILLAE.-~Mulieri-
bus (2), quae alienam obligationem suscipiunt vel
in se transferunt, st id contrahentes non igno-
rant (3), senatusconsulto subvenitur. Sed si pro
aliis, gnum obligatae non essent, pecuniam exsol-
verint(4), intercessione cessante, repetitio nulla est.

PP. Non. Decemb. GuexTiAxo et Basso (b) Conss.
[211.]

B, Idem A, NeroTiaxan.—Frustra senatuscon-
sulti exceptione, quod de intercessionibus femina-
rum factum est, uti tentasti, quoniam principaliter
ipsa debitrix fuisti. Eius enim senatusconsulti ex-
ceptio tunc mulieri datur, quum principaliter ipsa
nihil debet, sed pro alio debitore apud creditorem
eius intevcessit. Sin autem pro creditore suo
alii {(6) se obligaverunt (7), vel ab eo se vel debito-
rem suum delegari passae sunt, haius senatuscon-
sulti auxilinm non habent.

PPUIML. Id. Aug. AnrowiNo A. IV. et Baner-
wo (8) Conss. [213.]

8. Idem A.SERVATO.—S8I, quum (9) ipse mu-
tuam pecuniam acciperes, mater tus contra amplis-
simi ordinis consultum fidem suam interposuit, ex-
ceptione se tueri potest.

PP.IIL 1d. Aug. Axtonino A. IV, et BaLBINO
Conss. [213.]

4. Imp. ALEXANDER 4. ALEXANDRIAE (10).—Se-
natusconsultum locum habet, sive eam obligatio-
nem, quae in alterius persona constitit, mulier in
se transtulit vel participavit (11), sive quum alius
pecuniam acciperet (12), ipsa se ab initio ream
constitnit, quod et (13) in rerum earun (14) pro
aliis obligationibus admissum est. Sed si praedia
tua annis maior viginti quinque vendidisti, et pro
marito pecuniam selvisti, deficit auxilium senatus-
congulti.

PP, VI. Kal Ianuar. Maxmio II. et AELIANO
Conss. [223.]

6. Idem A. PoriLiag (15).—8i sine voluntate
tua res tuae a marito tuo pignori datae sunt, non

tenentur. Quod si conaensisti obligationi sciente -

(1} Oreste, Cont, 72, Chay. Pac. Sp. Bk,

(2) Losmms. Pl 1. 2. Bg. Gt..y la ed. Schf.; quidam, in-
serta la ed. Nbg.; quidein, insertan Hal. y los demds, pero con-
tra todos log mms. de Rugs.